1

2026 年2月6日

各    位

会 社 名 クワザワホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 桑澤 嘉英

 （コード番号：8104  東証スタンダード・札証）

問合せ先  常務執行役員  藤田 聡史

 （TEL 011-860-5080）

機構改革および人事異動に関するお知らせ

  当社は、２０２６年４月１日をもって、下記のとおり機構改革および人事異動を実施いたしますので、お知

らせします。

記

１．機構改革

【２０２６年４月１日付】

組織発令 情報システム開発室を廃止し、グループ営業本部にＤＸ推進部を新設する。

     法務部に法務・コンプライアンス課および法務サポート課を設置する。
     管理本部に業務管理部を新設する。
     お客様相談室を総務部に統合する。

２．人事異動

【２０２６年４月１日付】

新    職 氏    名 現    職

常務執行役員

グループ営業本部副本部長

（ＤＸ推進部主管）

蛯 子   恭
常務執行役員

情報システム開発室長

執行役員

管理本部副本部長

兼 総務部長

佐 藤 靖 也

執行役員

管理本部副本部長

兼 人事部長

執行役員

管理本部副本部長

兼 人事部長

桑 澤 昇 平
執行役員

管理本部副本部長

管理本部副本部長

兼 経理部長
伊 藤   力 経理部長

管理本部副本部長

兼 法務部長
大 森 寿 典 法務部長

2

新    職 氏    名 現    職

管理本部 部長（東京駐在） 大 坊 淳 一 総務部長

業務管理部長 石 本 和 也 出向 ㈱クワザワ

ＤＸ推進部長（東京駐在） 石 渡 隼 人
情報システム開発室次長

（東京駐在）

以  上